

ประมาณราคา โครงการขยายเขตและติดตั้งเสาไฟฟ้าสูง 9.00 เมตร พร้อมอุปกรณ์ จำนวน 12 ต้น และติดตั้งโคมไฟกิ่งเดียว
จำนวน 12 ชุด รายละเอียดตามแบบที่เทศบาลกำหนด พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 8 , หมู่ 5 ตำบลวังศาลา ตามแบบ เทศบาลฯ กำหนด

หน่วยประมาณราคา กองช่าง ประมาณราคาวันที่ 16 มี.ค. 2561

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	คำนวณต้นทุน		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
1	เสาไฟฟ้าพร้อมกิ่งโคมเดียว					
	1.1 เสาไฟฟ้าสูง 9.00 ม. กิ่งเดียว พร้อมอุปกรณ์	ต้น	12.00	10,500.00	126,000.00	
	1.2 โคมไฟฟ้า 250 W.HPS พร้อมอุปกรณ์	โคม	12.00	4,200.00	50,400.00	
	1.3 ค่าทาสีและติดตั้งแผ่นสะท้อนแสง	ชุด	12.00	260.00	3,120.00	
	1.4 ฐานเสาไฟฟ้าคอนกรีตพร้อมเหล็กและติดตั้ง	ฐาน	12.00	3,300.00	39,600.00	
	1.5 สายไฟฟ้า NYY 3X10 mm ²	ม.	480.00	165.00	79,200.00	
	1.6 สายไฟฟ้า V.A.F. 2X2.5 mm ²	ม.	120.00	16.00	1,920.00	
	1.7 ท่อร้อยสายไฟ PVC	ท่อน	111.00	70.00	7,770.00	
	1.8 Ground rod	ชุด	12.00	290.00	3,480.00	
	รวมค่าเสาไฟฟ้ากิ่งโคมเดียว				311,490.00	
2	ค่าอุปกรณ์ที่ใช้ร่วมกัน (1 ชุดควบคุม 12 ดวงโคม)					
	2.1 รีเลย์พร้อมไฟโตเซลล์ 60A 220 V	ชุด	1.00	4,700.00	4,700.00	
	2.2 เซฟตี้สวิตช์ 60 A พร้อมท่อ ขนาด 1 1/4"	ชุด	1.00	5,500.00	5,500.00	
	รวมค่าอุปกรณ์ที่ใช้ร่วมกันสำหรับเสาไฟฟ้า				10,200.00	
3	ค่าแรงต้นทุน					
	3.1 ค่าติดตั้ง(ดวงโคมพร้อมอุปกรณ์ประจำเสาไฟฟ้า)	ต้น	12.00	1,200.00	14,400.00	
	3.2 ขุดวางสายไฟฟ้าพร้อมปิดทับ	ม.	444.00	55.00	24,420.00	
	รวมค่าอุปกรณ์ที่ใช้ร่วมกันสำหรับเสาไฟฟ้า				38,820.00	
	รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น (1+2+3)				360,510.00	

ลงชื่อ

(นายอุกฤษฏ์ จันทรีโท)

ผู้ประมาณราคา